
UCHWAŁA NR XXVIII/226/2020 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej uzyskania pisemnej gwarancji Rządu RP ze strony producentów 
szczepionek przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 o przyjęciu i poniesieniu wszelkich kosztów prawnych 

i finansowych w przypadku niepożądanych odczynów poszczepiennych 

Na podstawie  art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 870) oraz 
art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.920)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać petycję według właściwości do Rządu Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98207393-3042-40D7-8ABA-A2888B39D888. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-17T23:00:00+0000
	Polska
	Olga Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




